
í
erŠpiee

', ' objednatele: l 136/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: S 19-033-0093
u č. 1 objednatele: 1443/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4199 Heršpice

=

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pt 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupena
oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 10. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

· V průběhu provádění zemních prací byla objevena stávající revizní šachta na dešt'ové kanalizaci. Na kontrohúm
dnu bylo dohodnuto, že stávající revizní šachta zasahující do tělesa komunikace bude opravena na revizní šachtu s
kombinaci uliční vpusti pro odvod dešt'ové vody z povrchu vozovky. Při frézováni povrchu vozovky v místech
napojení na stávající komunikaci došlo k porušení vozovky z důvodu trhlin a příčných deformací a bylo nutné tyto
problémové místa opětovně zapravit živičnou vrstvou.

· Z důvodu upřesnění ploch a kubatur dle skutečnosti bylo nutné upravit výměry jednotlivých prováděných prací.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. III. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

:g'i
.r
j

É

Cena DÍLA BEZ DPH 1.888.378,92 KČ

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na zrněně ČI. IV. odst. 1. a odst. 2. smlouvy, které se mění a nově
zní:

1. Cena díla bude uhrazena na základě dvou faktur s náležitostini daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů
od doručení faktur objednateli.

2. Přílohou první faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Přílohou druhé faktury bude zjišťovací
protokol. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.

Ill.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

i 'l:
;
i

Strana l (celkem 3)



Heršpice

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude Uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 18. 12. 2018

SWIETELSKY stavební s.t.o.

V Brně, dne 18. 12. 2018

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Strana 2 (,celkem 3,)

I



9 Heršpice

PŘíloha Č. I - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍC:EPRÁC:E

4

Strana 3 (ceHcein 3)



Ik

REKAPITULACE TDK1
Název stavby: III/4Ĺ99 HERŠPICE

Rekapitula¢e stavbý Rwpäet dte SOD TDK1 Nový mp«ěct
objekt Popis bezDPH VCP MNP bez DPH

III/4199 Feršpiee ! 856 063,32 36 015,60 -3 700j)0 I 888 378,92

Stavba celkem

Cena díla celkem .

[
f

g

É
l
i

F

i

I

,

l

Š

l

Ĺ

l

l
F

i

l



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba:
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

tll/4199 Heršpice
Silnice Ili/4199 Heršpice
ZMĚNA Č.1 - MÉNĚPRÁCE

" Peř. cencvá Kód . . ' Počet CENA
č.pd. soustava položky Ntzev položky jednotka . , .jedmtek !ednotkova celkem

4 Vodorovně konstrukce
33 Cena dle SOD !45211111'1R00 Osazeni betonový¢h pražců plochy do 250 Gm2, (D7) KUS -12.00 50,00 - 600,00
35 . Cena dle SOD 59218562 Kra!ník silniční CBS - K 50x25x8 cm, (DB) KUS -6,00 50,00 - 300,00

"'--"'l" --"-'"'"".:j.'1" l. 4 I ,' · " ' .vodorpvTlé KDrtstruKGe"-""' ""'",i'"""'ji'"""""""'""""""'"":!:',:".: ,. " '"i; ,: "_-'·'""l"j.·" " ' ' ..- ' """ "Á,.,.É ,.,,..,.,,,,ľ I ,,,,-,. .. ,.. ' ! :.... ,., ., ' ,-. -.. .,. .. ,. ,,. . ' . .. d.900bí)0'
" :'4 ... á i.l " ,

91
61 :Cerľa cíle SOD 914001111R05 Osaz. sloupků, montáž svislých dcpr.značek , (F2). KUS " -2,00 500,00 - 1 000,00
63 jCena dle SOD 404452350 jskupek al 60-350 kompletní, (F3} KUS -1,00 1 10C,OO - 1 100,00

oQp|ňujici práce na komunikaci

".':'::-.'.:!.....:.. ..':: na:|s?!!µu!!!s?c],:'.:.:'!::q:' ';J..: ::':'""" "y '"":':'"'" ":'!'":":."!':':":

96 Dopfňujici práce na komunikaci
. .64 ,,,Cen? dle.SOD, 965006132R00 Odstranění áoprav.značek se sloupky, s bet.patkaml, (FI) KUS -2,00 350,00 - 700,00
,,,,,,..,,,:;! :;,. -, ;,i"";' i:,.",' ," " " ' '·':;; . .' i,"96:.; .:1. :' !'Dop|nujÍcí'.pmce"na'kó'muniHči '.". _ 'l'i,"" '. ";,I:,,i,, '"i"- ": :.., .:i'.:::.:":-. ,:.:,!:::!.:|:'::!!)': '.""i i'.ij,' ,;',.'""':::'",'".,,,"|' ";i'":"i.' '..:'"1'"., ,":i"::";'"" '""" .:i,.:':","""'" ""|!.'""":---'". 700;00|

::","" j; " . ,':.",. ' ,: .,,:::,,"..'!':'i ,,CELKEM ···,i,j,-'"i; ':':::,:..'..', i::' l

—



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:
číslo a název SO:
ä$i0 a název rozpočtu:

IH/4199 Heršpice
Silnice lil/4199 Heršpice
ZMĚNA Č.1 - VÍCEPRÁCE

Poř. ceno'já Kód
·- - Název položkyc.pd. soustava polczk.y

Početjednotka .jednotek

. ::X

CENA
jednotková celkem

1 Zemni práce
,1 Cena dle SOD 1 20901122RC'D Bouráni Kc) nstrukci z bekmu proklácN nEhc kamenem, (B7) M3 0,98 2 000,00 ľ 960,00

.,,,,,,,,,,: ":!"" '.' :.' Zemni pr-ace -" '1' " " ..I',,,,,,,,,,,,,,,,,." ;,.,. , ,. ,.,, :. .";:,.,,.. ..,.Ei, ,, .,,, , . . ,, ,., .. ,,.., ., ,"·' ' ',,' ,i . ,.." ..::::i .... l.,' .;':.:. ,...,,..' .·1",960;QO'
m , .. '.. -, ,.·, .,:1,', . ,.. .:. ·, _ ,

. , , , , . ,, , . . , ,, . , .., . l 1·
' ;.' ' ' ' . : ' l ' "

.. . .,

5 Komunikace
4' Cena dle SOD 573211111R00 Postřik živičný spopvä¶íz as,fQ.G5-0 25 kg/m2, (AC) M2 38,55 ' 10,00 385,50
42 Cena dle SOD 577132111ROQ Beton astát. ACO 11+ ob'rusný, š.nad 3 m, ti 4 cm, (A6) M2 38,55 262,00 10100,10

C .-"";'.'· · - . . . · I '· -· ' · '. . ,:. E?¶ú"!Sä" ,,; -:.......' :.:. !.,"' ,'"'l!: ,'.',!.. :.:i'": ':,,'É..," "·' : ', ."i '"""': ,' .' '""":';'.,,:, ::, "" "' ': " ·' " ':" ""?'"".: :":
· . . ...:, .' ·.· .'¶-'1 '. YU-. . . . .. ... ,'. «. p';",, m. 'J;;-..'·, ..t.; :' ;. '.. ·

8 Trubní vedení
2 Cena dle kat. prací 895941111R00 Úprava vpusti uliční monolit. KUS 1,00 4 750,00 4 750,00
3 Cena d|? SOD 899331111rc·o výšková Úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni p&lopu, (027) kus 1,00 2 820,00 2 820,00
4 Cena (ĺĺ? SOD 899203111ROQ Osazení mříží litinuvých s rámem do 150 kg, (D21) KUS 1,00 1 000,00 l 000,00
5 3ena dle kat píecí 55242510 Mříž obrubníkwá vtoková NISA KUS 1,00 15 000,00 15 000,00

::';;i, ".:,,:'i;!j "::"t:.::.::j,.' :,; ':" ·i:; :" 'i,;,i' .·':"8,: '.".: ','!,:l Trú6ňí'ÝbaénÍ:',,: ':',1i ' ".,": .:;':', " ' ' '.'";. '". ':';' ·,'i, - .- ' '". ' ,:,' .i.:' ;".:" ,: .,.. ,. ..'. :':'.' .. .".:.:,i:: -:.:: ' .iŤ..!íš-
'"- " " " ·— '"-"-··· ' '-·-'···' '· ·' " · '·'- '·"· ··.' ".u"' " ' ' ' ' ' ..··.'.'. ... '. ..' . I." ·.'. .. ., ';. " ' "' .,.í: .. . ' ,,. . · ' ' ' ' ' .· :,', ,'. : ·"' ' ' ., . , . .., ,.:.,, . ', ' "" ' '"-'".. , . -;;'j" -'-':.1-"·

'" ""'"""' '"""" |"'·""";:"':'.::':-'-'"-' ' ,,.,..,. .',..,|.1- '1.'|'1. ,·, ' .CELKEM ." ,:'", " ,':" ";i'";.'".'i'": :··".,,';"_ :'i;.,-:' ." . .';i'",'.;:"' 'l!:,'.'::.:':"' '""Š"' "" ":""' . . ':' '"' "Á,:"::=',,==:%:):ii":.:,j::.::';::.h.'

l ·-....—.4- '—'r '


